
CD Club Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Poids Place Points Poids
1 59 TEAM CAPERLAN 59 960 14 2570 4 1160 8 970 5 210 7,5 2030 10 3110 1 3570 1 910 7 580 12 69,5 16070

2 62 TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 970 13 6780 1 2950 1 650 10,5 0 20 2670 5 2560 6 1570 5 1180 4 610 10 75,5 19940

3 59 LA TANCHE MERVILLOISE 2600 6 2700 3 1110 10 1170 3 210 7,5 1220 17 1870 10,5 1980 3 1410 3 110 20 83 14380

4 59 LES PECHEURS UNIS DE LILLE 2610 5 1080 16 1730 4 1000 4 230 5,5 1160 18 2790 4 1380 7 640 18 2580 2 83,5 15200

5 62 LA GAULE CALAISIENNE 2970 4 5150 2 1670 5 500 20 390 3 2460 7 1520 16 1310 8 830 13,5 930 7 85,5 17730

6 59 AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 1440 10 1510 10 2800 2 860 7 150 11,5 1310 15 900 18 860 14 3210 1 2300 4 92,5 15340

7 59 TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 1190 12 1370 13 890 13 1560 1 5 18,5 5930 1 1730 14 860 14 1560 2 1430 6 94,5 16525

8 62 APC 62 2240 7 1870 6 1520 6 560 14 160 9,5 3800 3 2390 8 700 18 750 16 880 8 95,5 14870

9 59 TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 3460 3 1410 12 1290 7 620 12 540 2 1070 19 1810 12,5 2020 2 900 9 180 18 96,5 13300

10 59 LES PECHEURS DE MAINGOVAL 1310 11 1470 11 720 18,5 520 18 2070 1 2490 6 3020 2 1280 9 710 17 1680 5 98,5 15270

11 62 TEAM SENSAS A‐MATCH 62 880 17 950 17,5 1150 9 1340 2 90 14,5 4370 2 2700 5 1800 4 600 19 680 9 99 14560

12 59 POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 5020 2 1810 7 820 15 930 6 70 16,5 1290 16 2550 7 880 12 1080 5 410 13 99,5 14860

13 59 LES PECHEURS PROVILLOIS 8860 1 1770 8 830 14 580 13 70 16,5 2160 9 2860 3 780 17 1010 6 400 14 101,5 19320

14 59 LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 630 20 1210 14 1090 11 650 10,5 5 18,5 1870 11 2250 9 1040 10 900 9 7000 1 114 16645

15 59 TEAM MAVER AVENIR PECHE 900 16 1750 9 2100 3 530 16 230 5,5 1800 12 1810 12,5 860 14 830 13,5 340 15 116,5 11150

16 59 TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 710 19 2140 5 520 20 520 18 370 4 1710 13 1870 10,5 920 11 880 11 280 16 127,5 9920

17 62 LES PECHEURS DE DOUVRIN 800 18 650 19 770 16 800 8 150 11,5 2860 4 730 19 680 19 870 12 2440 3 129,5 10750

18 59 TEAM COLMIC WIELCO 59 2020 8 1170 15 760 17 720 9 160 9,5 1450 14 1430 17 800 16 760 15 600 11 131,5 9870

19 62 LE GARDON VERMELLOIS 940 15 950 17,5 720 18,5 520 18 120 13 2370 8 1620 15 1420 6 900 9 140 19 139 9700

20 62 TEAM FISCH 62 1770 9 500 20 1030 12 540 15 90 14,5 790 20 550 20 650 20 590 20 260 17 167,5 6770

CHAMPIONNAT CR CLUBS 59/62 ‐ Résultats général
14/04/2013

MANCHE 1 MANCHE 2

CAMBRAI (59)



CD Club A A Poids Place B B Poids Place C C Poids Place D D Poids Place E E Poids Place Total Poids 

1 59 LA TANCHE MERVILLOISE 19 PLE Mathieu 2600 6 11 MAILLOT Loïc 2700 3 15 HERNOULT Sébastien 1110 10 3 DELEVAL Mickaël 1170 3 7 NUGOU Fred 210 7,5 29,5 7790

2 62 LA GAULE CALAISIENNE 12 DELRUE Reynald 2970 4 20 LANNOY Gilles 5150 2 4 LEMATTRE Christophe 1670 5 8 DUQUESNOY Julien 500 20 16 GONCE David 390 3 34 10680

3 59 LES PECHEURS UNIS DE LILLE 14 BARET Gérard 2610 5 10 HACQUENIS Mickael 1080 16 18 RYS Fabrice 1730 4 2 TAFFEIREN René 1000 4 6 BOUCLY Philippe 230 5,5 34,5 6650

4 59 TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 18 JUNCKER Christophe 3460 3 14 LAPOINTE Jérôme 1410 12 2 PODEVIN Stéphane 1290 7 6 DESSAINT Michel 620 12 10 HENNEBICQ Christophe 540 2 36 7320

5 59 TEAM CAPERLAN 59 4 SCARAMUZZINO Je‐Pierre 960 14 12 PENIN Emmanuel 2570 4 16 VANDAMME Patrick 1160 8 20 CLARISSE Jonathan 970 5 8 DELEAU Thierry 210 7,5 38,5 5870

6 59 AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 8 VILAIN Christian 1440 10 16 BERARDUCCI Carlo 1510 10 20 MACIET Denis 2800 2 4 CARPENTIER Franck 860 7 12 TAISNE Bruno 150 11,5 40,5 6760

7 62 APC 62 3 VAILLANT Xavier 2240 7 15 THIERRY Patrice 1870 6 19 BOURRE Je‐Marc 1520 6 7 PHILIPPO Eric 560 14 11 COGET Bruno 160 9,5 42,5 6350

8 62 TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 13 DAUBRESSE Fabrice 970 13 17 GARGNIER Je‐Michel 6780 1 1 DELATTRE Alain 2950 1 5 DAUBRESSE Pascal 650 10,5 9 CORMONT Grégory 0 20 45,5 11350

9 59 POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 17 SCHNEIDER Samuel 5020 2 1 LAMIRAULT Daniel 1810 7 5 MRAZ Philippe 820 15 9 LEPAPE Yannick 930 6 13 AGET Pascal 70 16,5 46,5 8650

10 59 TEAM MAVER AVENIR PECHE 5 VAILLANT Morgan 900 16 9 JACOB Stéphane 1750 9 13 CASIMIR Fabrice 2100 3 17 DEBRUYNE Cédric 530 16 1 CLARISSE Jonathan 230 5,5 49,5 5510

11 59 LES PECHEURS PROVILLOIS 20 DECOBECQ Benoît 8860 1 8 KRUSKA Fabrice 1770 8 12 BARTOZEWSKI Rémi 830 14 16 VANDEVENNE Arnaud 580 13 4 VANDEVENNE Fabien 70 16,5 52,5 12110

12 59 TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 9 BRUYERE Stéphane 1190 12 13 VERMEULEN Christophe 1370 13 17 LANDSHEERE Mickael 890 13 1 LAURENT Vincent 1560 1 5 ACCART Patrice 5 18,5 57,5 5015

13 59 TEAM COLMIC WIELCO 59 1 CHARTRELLE Christophe 2020 8 5 PIROTTE Frédéric 1170 15 9 SIRERE Richard 760 17 13 VERMON Frédéric 720 9 17 PETIT David 160 9,5 58,5 4830

14 59 LES PECHEURS DE MAINGOVAL 16 MORET Jérôme 1310 11 4 DEPREUX Je‐Marie 1470 11 8 BRUNIAUX Christian  720 18,5 12 LEBON Patrick 520 18 20 LAVALLARD Yannick 2070 1 59,5 6090

15 62 TEAM SENSAS A‐MATCH 62 10 WOEST Germain 880 17 6 FURDYNA Thierry 950 17,5 14 SANGNIER Eric 1150 9 18 COQUELLE Arnaud 1340 2 2 MAERTENS Frédéric 90 14,5 60 4410

16 59 TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 6 JEZIOREK Ludovic 710 19 2 DUVET Geoffrey 2140 5 10 VANHILLE Frédéric 520 20 14 DEMEUNELAERE Grégory 520 18 18 BUTIN Damien 370 4 66 4260

17 62 TEAM FISCH 62 15 GLINKOWSKY Jimmy 1770 9 7 SANS Laurent 500 20 11 TARMOUL Benjamin 1030 12 19 BAILLET Xavier 540 15 3 HUART Jocelyn 90 14,5 70,5 3930

18 62 LES PECHEURS DE DOUVRIN 2 DELARUELLE Ludovic 800 18 18 LOHEZ Bernard 650 19 6 LEGRAND Julien 770 16 10 MARTEL David 800 8 14 RANSON Stéphane 150 11,5 72,5 3170

19 59 LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 7 GAUTHIER Christophe 630 20 19 WATRAIN Maxime 1210 14 3 HOME Francis 1090 11 11 MATHURIN Sébastien 650 10,5 15 LEGAL Laurent 5 18,5 74 3585

20 62 LE GARDON VERMELLOIS 11 DELASSUS Franck 940 15 3 RUDENT Thomas 950 17,5 7 VAILLANT David 720 18,5 15 BOULIN Gérard 520 18 19 CROKAERT Aloïs 120 13 82 3250

CHAMPIONNAT CR CLUBS 59/62 ‐ Résultats manche 1
14/04/2013



MARCOING ‐ 2

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
LES PECHEURS PROVILLOIS 59 20 DECOBECQ Benoît 8860 1

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 17 SCHNEIDER Samuel 5020 2

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 18 JUNCKER Christophe 3460 3

LA GAULE CALAISIENNE 62 12 DELRUE Reynald 2970 4

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 14 BARET Gérard 2610 5

LA TANCHE MERVILLOISE 59 19 PLE Mathieu 2600 6

APC 62 62 3 VAILLANT Xavier 2240 7

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 1 CHARTRELLE Christophe 2020 8

TEAM FISCH 62 62 15 GLINKOWSKY Jimmy 1770 9

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 8 VILAIN Christian 1440 10

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 16 MORET Jérôme 1310 11

TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 9 BRUYERE Stéphane 1190 12

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 13 DAUBRESSE Fabrice 970 13

TEAM CAPERLAN 59 59 4 SCARAMUZZINO Je‐Pierre 960 14

LE GARDON VERMELLOIS 62 11 DELASSUS Franck 940 15

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 5 VAILLANT Morgan 900 16

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 10 WOEST Germain 880 17

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 2 DELARUELLE Ludovic 800 18

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 6 JEZIOREK Ludovic 710 19

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 7 GAUTHIER Christophe 630 20

19/04/2013 20:48

SECTEUR A manche 1

CHAMPIONNAT CR CLUBS 59/62



CANTIGNEUL ‐ 1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 17 GARGNIER Je‐Michel 6780 1

LA GAULE CALAISIENNE 62 20 LANNOY Gilles 5150 2

LA TANCHE MERVILLOISE 59 11 MAILLOT Loïc 2700 3

TEAM CAPERLAN 59 59 12 PENIN Emmanuel 2570 4

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 2 DUVET Geoffrey 2140 5

APC 62 62 15 THIERRY Patrice 1870 6

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 1 LAMIRAULT Daniel 1810 7

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 8 KRUSKA Fabrice 1770 8

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 9 JACOB Stéphane 1750 9

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 16 BERARDUCCI Carlo 1510 10

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 4 DEPREUX Je‐Marie 1470 11

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 14 LAPOINTE Jérôme 1410 12

TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 13 VERMEULEN Christophe 1370 13

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 19 WATRAIN Maxime 1210 14

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 5 PIROTTE Frédéric 1170 15

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 10 HACQUENIS Mickael 1080 16

LE GARDON VERMELLOIS 62 3 RUDENT Thomas 950 17,5

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 6 FURDYNA Thierry 950 17,5

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 18 LOHEZ Bernard 650 19

TEAM FISCH 62 62 7 SANS Laurent 500 20

19/04/2013 20:48

SECTEUR B manche 1

CHAMPIONNAT CR CLUBS 59/62



CANTIGNEUL ‐ 2

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 1 DELATTRE Alain 2950 1

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 20 MACIET Denis 2800 2

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 13 CASIMIR Fabrice 2100 3

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 18 RYS Fabrice 1730 4

LA GAULE CALAISIENNE 62 4 LEMATTRE Christophe 1670 5

APC 62 62 19 BOURRE Je‐Marc 1520 6

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 2 PODEVIN Stéphane 1290 7

TEAM CAPERLAN 59 59 16 VANDAMME Patrick 1160 8

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 14 SANGNIER Eric 1150 9

LA TANCHE MERVILLOISE 59 15 HERNOULT Sébastien 1110 10

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 3 HOME Francis 1090 11

TEAM FISCH 62 62 11 TARMOUL Benjamin 1030 12

TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 17 LANDSHEERE Mickael 890 13

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 12 BARTOZEWSKI Rémi 830 14

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 5 MRAZ Philippe 820 15

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 6 LEGRAND Julien 770 16

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 9 SIRERE Richard 760 17

LE GARDON VERMELLOIS 62 7 VAILLANT David 720 18,5

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 8 BRUNIAUX Christian  720 18,5

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 10 VANHILLE Frédéric 520 20

19/04/2013 20:48

SECTEUR C manche 1

CHAMPIONNAT CR CLUBS 59/62



MARCOING ‐1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 1 LAURENT Vincent 1560 1

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 18 COQUELLE Arnaud 1340 2

LA TANCHE MERVILLOISE 59 3 DELEVAL Mickaël 1170 3

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 2 TAFFEIREN René 1000 4

TEAM CAPERLAN 59 59 20 CLARISSE Jonathan 970 5

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 9 LEPAPE Yannick 930 6

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 4 CARPENTIER Franck 860 7

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 10 MARTEL David 800 8

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 13 VERMON Frédéric 720 9

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 5 DAUBRESSE Pascal 650 10,5

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 11 MATHURIN Sébastien 650 10,5

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 6 DESSAINT Michel 620 12

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 16 VANDEVENNE Arnaud 580 13

APC 62 62 7 PHILIPPO Eric 560 14

TEAM FISCH 62 62 19 BAILLET Xavier 540 15

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 17 DEBRUYNE Cédric 530 16

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 12 LEBON Patrick 520 18

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 14 DEMEUNELAERE Grégory 520 18

LE GARDON VERMELLOIS 62 15 BOULIN Gérard 520 18

LA GAULE CALAISIENNE 62 8 DUQUESNOY Julien 500 20

19/04/2013 20:48

SECTEUR D manche 1

CHAMPIONNAT CR CLUBS 59/62



MARCOING ‐ 2

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 20 LAVALLARD Yannick 2070 1

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 10 HENNEBICQ Christophe 540 2

LA GAULE CALAISIENNE 62 16 GONCE David 390 3

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 18 BUTIN Damien 370 4

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 1 CLARISSE Jonathan 230 5,5

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 6 BOUCLY Philippe 230 5,5

LA TANCHE MERVILLOISE 59 7 NUGOU Fred 210 7,5

TEAM CAPERLAN 59 59 8 DELEAU Thierry 210 7,5

APC 62 62 11 COGET Bruno 160 9,5

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 17 PETIT David 160 9,5

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 12 TAISNE Bruno 150 11,5

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 14 RANSON Stéphane 150 11,5

LE GARDON VERMELLOIS 62 19 CROKAERT Aloïs 120 13

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 2 MAERTENS Frédéric 90 14,5

TEAM FISCH 62 62 3 HUART Jocelyn 90 14,5

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 4 VANDEVENNE Fabien 70 16,5

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 13 AGET Pascal 70 16,5

TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 5 ACCART Patrice 5 18,5

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 15 LEGAL Laurent 5 18,5

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 9 CORMONT Grégory 0 20

19/04/2013 20:48

SECTEUR E manche 1

CHAMPIONNAT CR CLUBS 59/62



CD Club A A Poids Place B B Poids Place C C Poids Place D D Poids Place E E Poids Place Total Poids 

1 62 TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 7 DAUBRESSE Fabrice 2670 5 11 GARGNIER Je‐Michel 2560 6 15 DELATTRE Alain 1570 5 19 DAUBRESSE Pascal 1180 4 3 DUQUESNOY Patrice 610 10 30 8590

2 59 TEAM CAPERLAN 59 14 SCARAMUZZINO Je‐Pierre 2030 10 18 PENIN Emmanuel 3110 1 2 VANDAMME Patrick 3570 1 6 CLARISSE Jonathan 910 7 10 DELEAU Thierry 580 12 31 10200

3 59 TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 19 BRUYERE Stéphane 5930 1 3 VERMEULEN Christophe 1730 14 7 LANDSHEERE Mickael 860 14 11 LAURENT Vincent 1560 2 15 ACCART Patrice 1430 6 37 11510

4 62 TEAM SENSAS A‐MATCH 62 16 WOEST Germain 4370 2 20 FURDYNA Thierry 2700 5 4 SANGNIER Eric 1800 4 8 COQUELLE Arnaud 600 19 12 MAERTENS Frédéric 680 9 39 10150

5 59 LES PECHEURS DE MAINGOVAL 18 MORET Jérôme 2490 6 2 DEPREUX Je‐Marie 3020 2 6 BRUNIAUX Christian  1280 9 10 LEBON Patrick 710 17 14 LAVALLARD Yannick 1680 5 39 9180

6 59 LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 5 GAUTHIER Christophe 1870 11 9 WATRAIN Maxime 2250 9 13 HOME Francis 1040 10 17 MATHURIN Sébastien 900 9 1 LEGAL Laurent 7000 1 40 13060

7 59 LES PECHEURS UNIS DE LILLE 4 BARET Gérard 1160 18 8 ROBERT Dominique 2790 4 12 RYS Fabrice 1380 7 16 TAFFEIREN René 640 18 20 BOUCLY Philippe 2580 2 49 8550

8 59 LES PECHEURS PROVILLOIS 6 DECOBECQ Benoît 2160 9 10 KRUSKA Fabrice 2860 3 14 BARTOZEWSKI Rémi 780 17 18 VANDEVENNE Arnaud 1010 6 2 MOTTE Raphael 400 14 49 7210

9 62 LA GAULE CALAISIENNE 10 DELRUE Reynald 2460 7 14 LANNOY Gilles 1520 16 18 LEMATTRE Christophe 1310 8 2 DEVIN Georget 830 13,5 6 GONCE David 930 7 51,5 7050

10 59 AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 2 VILAIN Christian 1310 15 6 BERARDUCCI Carlo 900 18 10 MACIET Denis 860 14 14 CARPENTIER Franck 3210 1 18 TAISNE Bruno 2300 4 52 8580

11 62 APC 62 17 VAILLANT Xavier 3800 3 1 THIERRY Patrice 2390 8 5 BOURRE Je‐Marc 700 18 9 PHILIPPO Eric 750 16 13 COGET Bruno 880 8 53 8520

12 59 POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 15 SCHNEIDER Samuel 1290 16 19 LAMIRAULT Daniel 2550 7 3 MRAZ Philippe 880 12 7 LEPAPE Yannick 1080 5 11 AGET Pascal 410 13 53 6210

13 59 LA TANCHE MERVILLOISE 9 PLE Mathieu 1220 17 13 MAILLOT Loïc 1870 10,5 17 HERNOULT Sébastien 1980 3 1 DELEVAL Mickaël 1410 3 5 NUGOU Fred 110 20 53,5 6590

14 62 LES PECHEURS DE DOUVRIN 20 BRUNEL Michel 2860 4 4 LOHEZ Bernard 730 19 8 LEGRAND Julien 680 19 12 MARTEL David 870 12 16 RANSON Stéphane 2440 3 57 7580

15 62 LE GARDON VERMELLOIS 13 DELASSUS Franck 2370 8 17 RUDENT Thomas 1620 15 1 VAILLANT David 1420 6 5 BOULIN Gérard 900 9 9 CROKAERT Aloïs 140 19 57 6450

16 59 TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 12 JUNCKER Christophe 1070 19 16 LAPOINTE Jérôme 1810 12,5 20 PODEVIN Stéphane 2020 2 4 KARAMOL Joêl 900 9 8 HENNEBICQ Christophe 180 18 60,5 5980

17 59 TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 8 JEZIOREK Ludovic 1710 13 12 DUVET Geoffrey 1870 10,5 16 VANHILLE Frédéric 920 11 20 DEMEUNELAERE Grégory 880 11 4 BUTIN Damien 280 16 61,5 5660

18 59 TEAM MAVER AVENIR PECHE 11 DEBRUYNE Cédric 1800 12 15 JACOB Stéphane 1810 12,5 19 CASIMIR Fabrice 860 14 3 VAILLANT Morgan 830 13,5 7 CLARISSE Jonathan 340 15 67 5640

19 59 TEAM COLMIC WIELCO 59 3 CHARTRELLE Christophe 1450 14 7 PIROTTE Frédéric 1430 17 11 SIRERE Richard 800 16 15 VERMON Frédéric 760 15 19 PETIT David 600 11 73 5040

20 62 TEAM FISCH 62 1 GLINKOWSKY Jimmy 790 20 5 SANS Laurent 550 20 9 TARMOUL Benjamin 650 20 13 BAILLET Xavier 590 20 17 HUART Jocelyn 260 17 97 2840

CHAMPIONNAT CR CLUBS 59/62 ‐ Résultats manche 2
14/04/2013



BIEF PAVOT

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 19 BRUYERE Stéphane 5930 1

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 16 WOEST Germain 4370 2

APC 62 62 17 VAILLANT Xavier 3800 3

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 20 BRUNEL Michel 2860 4

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 7 DAUBRESSE Fabrice 2670 5

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 18 MORET Jérôme 2490 6

LA GAULE CALAISIENNE 62 10 DELRUE Reynald 2460 7

LE GARDON VERMELLOIS 62 13 DELASSUS Franck 2370 8

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 6 DECOBECQ Benoît 2160 9

TEAM CAPERLAN 59 59 14 SCARAMUZZINO Je‐Pierre 2030 10

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 5 GAUTHIER Christophe 1870 11

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 11 DEBRUYNE Cédric 1800 12

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 8 JEZIOREK Ludovic 1710 13

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 3 CHARTRELLE Christophe 1450 14

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 2 VILAIN Christian 1310 15

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 15 SCHNEIDER Samuel 1290 16

LA TANCHE MERVILLOISE 59 9 PLE Mathieu 1220 17

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 4 BARET Gérard 1160 18

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 12 JUNCKER Christophe 1070 19

TEAM FISCH 62 62 1 GLINKOWSKY Jimmy 790 20

19/04/2013 20:48

SECTEUR A manche 2
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CANTIGNEUL ‐ 1

Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM CAPERLAN 59 59 18 PENIN Emmanuel 3110 1

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 2 DEPREUX Je‐Marie 3020 2

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 10 KRUSKA Fabrice 2860 3

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 8 ROBERT Dominique 2790 4

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 20 FURDYNA Thierry 2700 5

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 11 GARGNIER Je‐Michel 2560 6

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 19 LAMIRAULT Daniel 2550 7

APC 62 62 1 THIERRY Patrice 2390 8

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 9 WATRAIN Maxime 2250 9

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 12 DUVET Geoffrey 1870 10,5

LA TANCHE MERVILLOISE 59 13 MAILLOT Loïc 1870 10,5

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 15 JACOB Stéphane 1810 12,5

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 16 LAPOINTE Jérôme 1810 12,5

TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 3 VERMEULEN Christophe 1730 14

LE GARDON VERMELLOIS 62 17 RUDENT Thomas 1620 15

LA GAULE CALAISIENNE 62 14 LANNOY Gilles 1520 16

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 7 PIROTTE Frédéric 1430 17

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 6 BERARDUCCI Carlo 900 18

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 4 LOHEZ Bernard 730 19

TEAM FISCH 62 62 5 SANS Laurent 550 20
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Imprimé le

Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
TEAM CAPERLAN 59 59 2 VANDAMME Patrick 3570 1

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 20 PODEVIN Stéphane 2020 2

LA TANCHE MERVILLOISE 59 17 HERNOULT Sébastien 1980 3

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 4 SANGNIER Eric 1800 4

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 15 DELATTRE Alain 1570 5

LE GARDON VERMELLOIS 62 1 VAILLANT David 1420 6

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 12 RYS Fabrice 1380 7

LA GAULE CALAISIENNE 62 18 LEMATTRE Christophe 1310 8

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 6 BRUNIAUX Christian  1280 9

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 13 HOME Francis 1040 10

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 16 VANHILLE Frédéric 920 11

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 3 MRAZ Philippe 880 12

TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 7 LANDSHEERE Mickael 860 14

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 10 MACIET Denis 860 14

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 19 CASIMIR Fabrice 860 14

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 11 SIRERE Richard 800 16

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 14 BARTOZEWSKI Rémi 780 17

APC 62 62 5 BOURRE Je‐Marc 700 18

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 8 LEGRAND Julien 680 19

TEAM FISCH 62 62 9 TARMOUL Benjamin 650 20
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Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 14 CARPENTIER Franck 3210 1

TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 11 LAURENT Vincent 1560 2

LA TANCHE MERVILLOISE 59 1 DELEVAL Mickaël 1410 3

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 19 DAUBRESSE Pascal 1180 4

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 7 LEPAPE Yannick 1080 5

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 18 VANDEVENNE Arnaud 1010 6

TEAM CAPERLAN 59 59 6 CLARISSE Jonathan 910 7

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 4 KARAMOL Joêl 900 9

LE GARDON VERMELLOIS 62 5 BOULIN Gérard 900 9

LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 17 MATHURIN Sébastien 900 9

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 20 DEMEUNELAERE Grégory 880 11

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 12 MARTEL David 870 12

LA GAULE CALAISIENNE 62 2 DEVIN Georget 830 13,5

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 3 VAILLANT Morgan 830 13,5

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 15 VERMON Frédéric 760 15

APC 62 62 9 PHILIPPO Eric 750 16

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 10 LEBON Patrick 710 17

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 16 TAFFEIREN René 640 18

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 8 COQUELLE Arnaud 600 19

TEAM FISCH 62 62 13 BAILLET Xavier 590 20
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Club CD Tirage Pêcheur Poids Place Signature
LES PEQUEUX DE L'AMANDINOIS 59 1 LEGAL Laurent 7000 1

LES PECHEURS UNIS DE LILLE 59 20 BOUCLY Philippe 2580 2

LES PECHEURS DE DOUVRIN 62 16 RANSON Stéphane 2440 3

AMICALE DES PECHEURS DE CAMBRAI 59 18 TAISNE Bruno 2300 4

LES PECHEURS DE MAINGOVAL 59 14 LAVALLARD Yannick 1680 5

TEAM LOISIR PECHE COMPETITION 59 59 15 ACCART Patrice 1430 6

LA GAULE CALAISIENNE 62 6 GONCE David 930 7

APC 62 62 13 COGET Bruno 880 8

TEAM SENSAS A‐MATCH 62 62 12 MAERTENS Frédéric 680 9

TEAM SENSAS GOUJON LENSOIS 62 3 DUQUESNOY Patrice 610 10

TEAM COLMIC WIELCO 59 59 19 PETIT David 600 11

TEAM CAPERLAN 59 59 10 DELEAU Thierry 580 12

POISSON ROUGE DE DUNKERQUE 59 11 AGET Pascal 410 13

LES PECHEURS PROVILLOIS 59 2 MOTTE Raphael 400 14

TEAM MAVER AVENIR PECHE 59 7 CLARISSE Jonathan 340 15

TEAM MAVER GRANDE SYNTHE 59 4 BUTIN Damien 280 16

TEAM FISCH 62 62 17 HUART Jocelyn 260 17

TEAM HAMECON D'OR CAMBRAI 59 8 HENNEBICQ Christophe 180 18

LE GARDON VERMELLOIS 62 9 CROKAERT Aloïs 140 19

LA TANCHE MERVILLOISE 59 5 NUGOU Fred 110 20
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